
Zarządzenie Nr 52/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Niemcza 

z dnia 21 marca  2025 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia drugiego przetargu na 

sprzedaż nieruchomości gminnej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.  1465) oraz § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2021 r. poz. 2213), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję jednorazową Komisję Przetargową, która przeprowadzi drugi przetarg ustny 

nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Niemczy, 

dz. nr. 153 ob. Stare Miasto, dla której Sąd Rejonowy w Dzierżoniowie prowadzi Księgę 

Wieczystą nr SW1D/00014749/5 stanowiący własność Gminy Niemcza w następującym 

składzie: 

 
1.Przewodniczący Komisji   - Katarzyna Janicka 

2.Członek Komisji               -  Patrycja Bednarczyk  

3.Członek Komisji               -  Agnieszka Kawa  

 

§ 2 

 

Przetarg odbędzie się 25 marca 2025 roku o godz. 9:00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 

Niemcza, ul. Rynek 10, pokój nr 6. 

§ 3 

Komisja Przetargowa jest obowiązana przeprowadzić przetarg w sposób zgodny z przepisami 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213) . 

§ 4 

 

Komisja Przetargowa przedstawi Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza wynik przetargu. 

 

§ 5 

 

Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja się rozwiązuje   

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 marca 2025 r  


